Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2024 года    № 134/4-5

г. Туймазы

О прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков  на территории муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

На основании заявлений о досрочном сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/59-7

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий

муниципального района Туймазинский район решила:

1. Исключить из составов участковых избирательных  комиссий

избирательных участков муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан    согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель   территориальной

 избирательной комиссии             Д.М. Арсланова

Секретарь      территориальной

 избирательной комиссии                         З.Ф. Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

 избирательной комиссии

 муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

от      24.01.2024 года № 134/4-5

Список участковых избирательных  комиссий избирательных

участков с правом решающего голоса для исключения

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование

субъекта выдвижения

№ УИК

1.  Аслаева Гульшат

Галиевна

Политическая партия

ЛДПР-Либерально-

демократическая партия

России

3026

2.  Алиева Фларида

Нуретдиновна
Социалистическая

политическая партия

«Справедливая Россия –

Патриоты-За правду»

2995

3.  Ахметвалиева

Зиля

Шагинуровна

Социалистическая

политическая партия

«Справедливая Россия –

Патриоты-За правду»

3036

4.  Багаутдинова

Алсу

Амировна

Социалистическая

политическая партия

«Справедливая Россия –

Патриоты-За правду»

3038

5.  Габидуллина Роза

Александровна

Социалистическая

политическая партия

«Справедливая Россия –

Патриоты-За правду»

2998

6.  Галлямова Лиза

Фаиловна

Решение Совета

сельского поселения

Кандринский сельсовет

3011

7.  Гареева Райфа

Мирзагитовна

Политическая партия

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

3031

8.  Горшкова Наталья

Владимировна

Собрание избирателей

по месту работу

3007

9.  Махмутова Лилия

Рамильевна

Политическая партия ЛДПР-
Либерально-демократическая

партия России

2979

10.  Мишина Ольга

Петровна

Политическая партия

«Гражданская

Платформа»

3022

11.  Николаева

Русалина

Рамильевна

Политическая партия

ЛДПР-Либерально-

демократическая партия

России

3005

12.  Саматов Гизар

Исмагилович

Всероссийская

политическая партия

«Единая Россия»

3546

13.  Соловьева

Татьяна

Михайловна

Политическая партия

"Российская

экологическая партия

"Зеленые"

3043

14.  Сунагатуллин

Мусавир

Равилович

Решение Совета Татар-

Улкановский сельсовет

3034

15.  Фазлыева Айгуль

Вакильевна

Собрание избирателей

по месту работу

3546

16.  Фаррахов Айдар

Ахтямович

Политическая партия

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

3013

17.  Хузиахметова

Зульфия

Фанилевна

Политическая партия

«Российская

экологическая партия

«ЗЕЛЕНЫЕ»

3030

18.  Шафиков Фаат

Фатыхович

Политическая партия

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

3011

19.  Шаймухаметова

Рамиля

Рафаиловна

Собрание избирателей

по месту работу

3011

20.  Шуськова Ольга

Леонидовна

Политическая партия

ЛДПР-Либерально-

демократическая партия

России

2974